MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck, 2590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 - 31 2513 5210 – concursos@ifmg.edu.br

Edital 10/2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PROFESSOR SUBSTITUTO – Campus Formiga

EDITAL 10/2012 – RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das

atribuições legais, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Professor Substituto – Campus Formiga,
de 23 de fevereiro de 2012, publicado no DOU nº 38, de 24 de fevereiro de 2012, na seção 03, página 33,
destinado à seleção de candidatos para contrato como PROFESSOR SUBSTITUTO para o Campus
Formiga, por tempo determinado, de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA: Matemática

Candidato Pontuação Classificação

Elton José Pereira 88,83 1º lugar

Renata Araújo Duarte 82,33 2º lugar

ÁREA: Finanças

Candidato Pontuação Classificação

Marcos Franke Costa 87,50 1º lugar

Natália Carolina Duarte de Medeiros 75,50 2º lugar

ÁREA: Econometria e Estatística

Candidato Pontuação Classificação

Ângelo Eduardo Ribeiro Alonso 100,00 1º lugar

Belo Horizonte, 20 de março de 2012.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais